
ZARZĄDZENIE Nr 119/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 16 grudnia 2024r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie „Procedury 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa od sygnalistów w Urzędzie 

Miejskim w Bornem Sulinowie"

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 
ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wdrażam w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie „Procedurę przyjmowania 

zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa oraz podejmowania działań następczych i ochrony 

sygnalistów w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie" w brzmieniu określonym w 

Załączniku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024r.

nowske


